256
M
IR
O
’
 R
e
c
e
p
ti
o
n
P.  cm. 80
H. cm. 1,8
MIRO’ RECEPTION - PIANI SCRIVANIE P. CM. 80
L. cm. 100Art. VEPS1008L
L. cm. 120Art. VEPS1208L
L. cm. 140Art. VEPS1408L
L. cm. 160Art. VEPS1608L
L. cm. 200Art. VEPS2008L
P. 80
L. cm. 180Art. VEPS1808L
L. cm. 80Art. VEPS0808L
P.  cm. 60
H. cm. 1,8
MIRO’ RECEPTION - PIANI SCRIVANIE P. CM. 60
L. cm. 100Art. VEPS1006L
L. cm. 120Art. VEPS1206L
L. cm. 140Art. VEPS1406L
L. cm. 160Art. VEPS1606L
L. cm. 200Art. VEPS2006L
P. 60
L. cm. 180Art. VEPS1806L
L. cm. 80Art. VEPS0806L
P.  cm. 115
H. cm. 1,8
MIRO’ RECEPTION - PIANI COLLOQUIO PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
Art. RMPC120ME2 L. cm. 120
Art. RMPC160ME2 L. cm. 160
P. 115
L. cm. 80Art. RMPC080ME2
P.  cm. 95
H. cm. 1,8
MIRO’ RECEPTION - PIANI COLLOQUIO PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
Art. RMPC120ME L. cm. 120
Art. RMPC160ME L. cm. 160
P. 95
L. cm. 80Art. RMPC080ME
P.  cm. 1,8
H. cm. 105,7
MIRO’ RECEPTION - FRONTALE STRUTTURALE PER MODULO ALTO
L. cm. 100Art. RM1000ME
L. cm. 120Art. RM1200ME
L. cm. 140Art. RM1400ME
L. cm. 160Art. RM1600ME
L. cm. 200Art. RM2000ME
L. cm. 180Art. RM1800ME
L. cm. 80Art. RM800ME
P.  cm. 1,8
H. cm. 72
MIRO’ RECEPTION - PANNELLO FRONTALE PER MODULO COLLOQUIO
L. cm. 120Art. RMPF120ME
L. cm. 160Art. RMPF160ME
L. cm. 80Art. RMPF080ME
L
is
t
in

M
IR
O
’
 R
e
c
e
p
ti
o
n
MIRO’ RECEPTION - FASCIA FRONTALE SINGOLA PER MODULO ALTO
DIMENSIONI H. CM. 28
FASCIA FRONTALE IN MELAMINICO FASCIA FRONTALE IN LAMINATO FASCIA FRONTALE IN VETRO
Art. RM180MEL.  cm. 180 Art. RM180LA Art. RM180VT
Art. RM160MEL.  cm. 160 Art. RM160LA Art. RM160VT
Art. RM140MEL.  cm. 140 Art. RM140LA Art. RM140VT
L.  cm. 120 Art. RM120ME Art. RM120LA Art. RM120VT
L.  cm. 100 Art. RM100ME Art. RM100LA Art. RM100VT
L.  cm. 80 Art. RM80ME Art. RM80LA Art. RM80VT
MIRO’ RECEPTION - FASCIA FRONTALE SUPERIORE SINGOLA PER MODULO COLLOQUIO
DIMENSIONI H. CM. 24,4
FASCIA FRONTALE IN MELAMINICO FASCIA FRONTALE IN LAMINATO FASCIA FRONTALE IN VETRO
L.  cm. 160 Art. RMFC160ME Art. RMFC160LA Art. RMFC160VT
L.  cm. 120 Art. RMFC120ME Art. RMFC120LA Art. RMFC120VT
L.  cm. 80 Art. RMFC080ME Art. RMFC080LA Art. RMFC080VT
Art. RM200MEL.  cm. 200 Art. RM200LA Art. RM200VT
MIRO’ RECEPTION - TOP CON SUPPORTI PER MODULO ALTO
DIMENSIONI P. CM. 28
TOP IN MELAMINICO TOP IN LAMINATO TOP IN VETRO
Art. RM180TMEL.  cm. 180 Art. RM180TLA Art. RM180TVT
Art. RM160TMEL.  cm. 160 Art. RM160TLA Art. RM160TVT
Art. RM140TMEL.  cm. 140 Art. RM140TLA Art. RM140TVT
L.  cm. 120 Art. RM120TME Art. RM120TLA Art. RM120TVT
L.  cm. 100 Art. RM100TME Art. RM100TLA Art. RM100TVT
L.  cm. 80 Art. RM80TME Art. RM80TLA Art. RM80TVT
Art. RM200TMEL.  cm. 200 Art. RM200TLA Art. RM200TVT
MIRO’ RECEPTION - CONTENITORI AGGREGABILI PORTANTI PER LA CREAZIONE DI COMPOSIZIONI TUTTI CON SERRATURA
DIMENSIONI L. CM. 42 - H. CM. 71,9

GAMBA TERMINALE DX - SX GAMBA INTERMEDIA GAMBA INTERMEDIA RIENTRATA
60
P
Art. VEUA06P055
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
Art. VEUA08P055
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
Art. VEUA06Q055
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
Art. VEUA08Q055
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
Art. VEUA08R055
 VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
SOLO PER COMPOSIZIONI P. CM 80
MIRO’ RECEPTION - COPPIA DI TRAVI PER PIANI SCRIVANIE
L. cm. 100Art. VEUA100057
L. cm. 120Art. VEUA120057
L. cm. 140Art. VEUA140057
L. cm. 160Art. VEUA160057
Art. VEUA200057 L. cm. 200
L. cm. 180Art. VEUA180057
L. cm. 80Art. VEUA080057
MIRO’ RECEPTION - COPPIA DI TRAVI PER ALLUNGHI
STAFFA GAMBA INTERMEDIA
Art. RMSTAF
FISSAGGIO AL PANNELLO FRONTALE
MIRO’ RECEPTION - STAFFA DI SOSTEGNO PIANI SCRIVANIA PER
- CONTENITORE AGGREGABILE PORTANTE
- FIANCHI DI RACCORDO O FINALI
P. cm. 60Art. VEUA060039
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
P. cm. 80Art. VEUA080039
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
MIRO’ RECEPTION - STAFFA DI SOSTEGNO PIANI SCRIVANIA PER
- LIBRERIA AGGREGABILE PORTANTI
P. cm. 60Art. VEUA060035
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
P. cm. 80Art. VEUA080035
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
MIRO’ RECEPTION - LIBRERIA PORTANTE DI SOSTEGNO
L.  cm. 42
H. cm. 71,9

H. cm. 74
VERSIONE DX
P. cm. 60Art. RMFCDXME
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
L. cm. 80Art. RMFCDXME2
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
MIRO’ RECEPTION - FIANCO FINALE SX PER MODULO COLLOQUI
L.  cm. 3,8
H. cm. 74
VERSIONE SX
P. cm. 60Art. RMFCSXME
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
L. cm. 80Art. RMFCSXME2
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
MIRO’ RECEPTION - MARSUPIO IN METALLO CON FISSAGGIO SU TRAVE
L. cm. 80Art. VEUA080047
L. cm. 100Art. VEUA100047
L. cm. 60Art. VEUA060047
P.  cm. 9
H. cm. 9
L
PL
P
L. cm. 80Art. VEUA080093
PER PIANI SCRIVANIA L. CM. 80
L. cm. 100Art. VEUA100093
PER PIANI SCRIVANIA L. CM. 100
L. cm. 120Art. VEUA120093
PER PIANI SCRIVANIA L. CM. 120
L
is
t

MIRO’ RECEPTION - FIANCO STRUTTURALE FINALE PER
COMPLETAMENTO COMPOSIZIONI A SX
L.  cm. 3,8
H. cm. 109,5
VERSIONE SX
P. cm. 60Art. RMFSXME
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 60
P. cm. 80Art. RMFSXME2
VERSIONE PER COMPOSIZIONI P. CM. 80
2000
51
220V
100
MIRO’ RECEPTION - STRIPLED 12V CON 60 LED/ML TIPO IP64
C/CAVO BIPOLARE R/N L160 CM E MINI CONNETTORE MASCHIO
Art. RMLED150 L. cm. 150
Art. RMLED200 L. cm. 200
Art. RMLED100 L. cm. 100
Art. RMLED250 L. cm. 250
Art. RMLED300 L. cm. 300
cm. 13 x 4 x 2 h.
art. RMALIM
MIRO’ RECEPTION
ALIMENTATORE 12V 20W